关于财丰2号DK01Y002期理财产品的信息调整公告

尊敬的客户：

根据当前市场情况，我行将于2024年06月04日起，对财丰2号

DK01Y002期理财产品(产品登记编码C1092720000469)业绩比较基准和超

额业绩报酬进行调整，具体公告如下：

调整后

业绩比较基准 2.90%-3.30%

超额业绩报酬

若理财产品单个运作周期内的年化收

益率超过业绩比较基准 2.90%，则管理

人将收取超过业绩比较基准 2.90%且小

于业绩比较基准 3.30%部分的 40%和超

过业绩比较基准 3.30%部分的 90%作为

超额业绩报酬。

业绩比较基准仅作为计算管理人业绩报酬的标准，不构成管理人对

理财产品的任何收益承诺。

特此公告。

浙江稠州商业银行

2024 年 05 月 24 日